Závazek příkazníka končí dnem ukončení činnosti zhotovitele.

VII.
Cena předmětu plnění a platební podmínky

l. Odměna se sjednává ve výši obvyklé pro daný předmět a rozsah pInční a činí :

Za výkon Technického dozoru stavebníka při realizaci stavby
98000,-(devadesátosmtisíckorun)Kč

Odměna bude placena následujícím způsobem:
25000,- KČ (dvacetpětisíckorun) po podpisu smlouvy
68000,-KČ ( šedesátosmtisíckorun) v průběhu stavby jako odměna za výkon činností

dle ČI. III této smlouvy
5000,-KČ (pěttisíckorun) po předání díla